PORTARIA Nº 021/2023

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Permanente

de Licitação.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema –

CISMEPAR, no uso de sias atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão Permanente de Licitação do

CISMEPAR, pelo prazo de 12 (doze) meses, correspondente a 02 de maio de 2023 a 02

de maio de 2024, os nomeados abaixo:

I – São investidos na qualidade de membros titulares:

- EDUARDO TERKELLI DE SOUZA, RG 5.194.451-8 SSP/PR

- RENATO APARECIDO DA SILVA, RG 7.319.837-2 SSP/PR

- MARIO TOSHIO RODRIGUES SAITO, RG 9.730.759-4 – SSP/PR

II – São investidos na qualidade de membros suplentes:

- FABIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA, RG 8.260.539-8 SSP/PR

- SERGIO MORENO CHAGAS, RG 13.649.402-3 SSP/PR

Art. 2º. A função de Presidente da comissão instituída nos termos do artigo primeiro,

será exercida pelo primeiro membro titular e na ausência desse, será exercida pelo

segundo membro titular.

Art. 3º. Os membros suplentes exercerão as funções dos membros titulares nas suas

ausências.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contratarias, em especial, a Portaria 148/2022 de 25 de julho de 2022.

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina-PR, 02 de maio de 2023.

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI

PRESIDENTE CISMEPAR